
Указ губернатора Красноярского края от 16 сентября 2014 года 
№206-уг "О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского 
края от 21.03.2014 № 52-уг "Об утверждении Концепции развития 
патриотического воспитания и гражданского образования в 
Красноярском крае на 2014-2018 годы" 
Опубликован 17 сентября 2014 г. 

В соответствии со статьей 90 Устава Красноярского края постановляю: 

1. Внести в указ Губернатора Красноярского края от 21.03.2014 № 52-уг "Об 

утверждении Концепции развития патриотического воспитания и гражданского 

образования в Красноярском крае на 2014-2018 годы" следующие изменения: 

в Концепции развития патриотического воспитания и гражданского образования 

в Красноярском крае на 2014-2018 годы: 

в разделе 2: 

в пункте 2.1: 

в абзацах шестом, восьмом слово ", туризма" исключить; 

в пункте 2.2: 

в абзацах семнадцатом, двадцать пятом, тридцать первом слово ", туризма" 

исключить. 

2. Опубликовать указ на "Официальном интернет-портале правовой 

информации Красноярского края" (www.zakon.krskstate.ru). 

3. Указ вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования. 

Временно исполняющий обязанности Губернатора края В.А.Толоконский 

 


		2023-01-30T15:12:40+0700
	с. Большая Ничка
	Лазарев Петр Иванович
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




